
Nahlédněte do mysli
vašich zákazníků a
dosáhněte svých cílů.
Díky aplikaci Ratingo vám lidé upřímně, anonymně
a bez servítek sdělí, co si doopravdy myslí. A vy tak
zlepšíte své produkty a služby dle potřeb vašich
zákazníků. 

Což vám zajistí větší prodeje. Navíc můžete v
aplikaci získávat i reference od spokojených klientů.
Online i offline.



kupujících si před
rozhodnutím o nákupu
přečte reference o vaší
firmě.

zaměstnanců si přečte
recenze společnosti před
tím, než učiní jakékoli kariérní
rozhodnutí.

zákazníků důvěřuje
referencím stejně jako kdyby
šlo o osobní doporučení.

firem tvrdí, že zpětná vazba
od zákazníků online byla pro
jejich podnikání přínosem.

98% 85% 70% 88%

Proč sbírat zpětné vazby?



Přehrajte si krátká videa >>

S čím vám Ratingo pomůže? Proč získávat anonymní zpětné vazby? Proč získávat reference?

https://vimeo.com/825475900
https://vimeo.com/796771569
https://vimeo.com/796773920


Poskytování možnosti občanům, aby vyjádřili svůj názor a
hodnotili služby, které jim veřejný sektor poskytuje, může
podporovat otevřený a transparentní dialog mezi
veřejnými institucemi a občany.

Na základě zpětné vazby a referencí lze zhodnotit, zda
jsou cíle veřejných politik naplňovány a zda jsou služby
poskytované veřejným sektorem efektivní a účinné.

Zpětná vazba od občanů a podniků může poskytnout
nápady na inovace a zlepšení služeb, které mohou vést k
efektivnějšímu fungování veřejného sektoru.

Proč sbírat zpětnou vazbu pomocí aplikace Ratingo?

RATINGO pro Veřejný sektor
Veřejný sektor poskytuje služby občanům a podnikům, a
získávání zpětné vazby může být cenným zdrojem informací,
jak lze tyto služby zlepšit. Zpětná vazba může identifikovat
slabá místa ve veřejných službách, která lze následně upravit
pro zvýšení jejich kvality a efektivity.



Kde si říkat o zpětnou vazbu? 1/2

V prostorách veřejných budov

Dejte lidem jasně najevo, že
vám na jejich názoru

opravdu záleží. Lidé vaši
snahu ocení.

Ve videích / prezentacích Na reklamních materiálech

Zpětná vazba od lidí je
zásadní pro vaší objektivní

sebereflexi a růst.

Ptejte se obdarovaných, proč
se rozhodli nebo nerozhodli,
využít vaší nabídky. Pro vaše
lepší marketingové výsledky.

 



Kde si říkat o zpětnou vazbu? 2/2

V emailu

Nechte se anonymně
upozornit na špatně

nastavené procesy nebo
chování. 

Na webu V exit pop-upu na webu

Tlačítko ve vašem webu
vám dá možnost získat

autentické zpětné vazby na
to, co vás zajímá. Hvězdičky

vám nic neřeknou.

Zjistěte proč 98% lidí odchází
z vašeho webu. Doposud

jste mohli komunikovat jen s
těmi 2% lidí.



Co Ratingo umí?
Vlastní design aplikace

Neomezený počet otázek

Offline i online možnost sdílení dotazníků

2v1 - anonymní zpětné vazby a veřejné reference

Více firem/poboček pod jednou střechou

4 dotazníky na projekt (neomezeně v plánu Na míru)

Export dat do CSV

Vlastní poděkování



Jak Ratingo funguje ve 3 krocích:

Vyzkoušet zdarma

https://player.vimeo.com/video/812354440
https://dotaznik.ratingo.io/registrace


Ceník

Přejít na ceník na webu

Chci cenu na míru

Vyzkoušet Ratingo

https://www.ratingo.io/cenik/
https://www.ratingo.io/vyzadani-ceny-na-miru/
https://dotaznik.ratingo.io/registrace


Kontaktujte nás
Email: info@ratingo.io 

Telefon: +420 702 075 709
V chatu na webu www.ratingo.io

 

Sledujte nás na sítích:

https://www.facebook.com/Ratingo.io/
https://www.youtube.com/channel/UCzWAGDZzkNELri_MXv1nRag
https://www.instagram.com/ratingo.io/
https://www.linkedin.com/company/ratingo-io/
https://www.tiktok.com/@ratingo.cz
https://twitter.com/Ratingocz
mailto:info@ratingo.io
http://www.ratingo.io/

